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2021 ESIMENE 

VASTLAPÄEV PÄRNU 

RAJA LASTEAIAS 
 

VÄIKESED SIPELGAD olid väga elevil 

ja ootasid, et näeks juba hobust. Sel 

hommikul läks õue minnes riietumine 

tavapäraselt kiiremini ning õhtul rääkis 

nii mõnigi laps vanemale toredast 

elamusest. Elusuurune hobune oli 

vaatamisväärsus, lapsed tundsid rõõmu 

vastlasõidust hobusega. 

   

 

VALLATUD SUSLIKUD laksutasid 

rõõmsalt keelega klap-klap-klap  kui 

hobune kabjaplaginal sõitis. 

 

TRAGIDE KASSIPOEGADE rühma 

lapsed jäid hobusesõiduga väga rahule. 

Meeldis väga, oleks tahtnud kauem 

sõita :) 

 

 

TOIMEKAD ROHUTIRTSUD: Meie 

lapsi sai kaks vankritäit, mõlemal vankril 

istus ka erinev õpetaja. 

Esimene vankritäis lapsi olid nii elevil ja 

valjuhäälsed, et hobune lisas kiirust. 

Hobuse perenaine, kes hobust juhtis, 

ütles, et hobune reageerib häältele ja 

tõlgendab, et ta peab kiiremini jooksma 

:) 

Lapsed said ka eraldi ülesande 

silmitseda hobust ja rakmeid-millised 

värvid, jalad, saba, lakk jne. 

Vastlasõitu jätkasime suurel mäel u 

poole rühmaga, nendega, kes soovisid. 

Ülejäänud läksid mänguväljakule 

mängima. 
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VAHVAD RÄNNUKOERAD: Endised 

Pillerpallid ja meie suured lapsed 

ootasid väga vastlapäeva. Kohtuti 

tuttava hobusega ja lapsed mäletasid 

veel eelmist vastlasõitu. Kõik olid väga 

rõõmsad ja nautisid hobuse kappamist. 

 

 

  
 

RÕÕMSAD LEPATRIINUD: Meie 

lapsed rääkisid veel vastlapäeva õhtulgi 

vanematele, kuidas nad said hobusega 

sõita. Kõigile jättis üritus väga positiivse 

mulje ning oldi väga elevil toreda päeva 

üle. Eriti rõõmu täis olid need lapsed, 

kes said istuda nö esiistmel ning seeläbi 

eriti uhke sõidukogemuse osaliseks. 

Õpetajale jättis ülimalt toreda mulje 

kogu ratsakooli pere, kes olid väga 

mõnusa jutuga ning oskasid ka sõidu 

ajal erinevatele nüanssidele tähelepanu 

pöörata. 

 

 

  
 

SÄRAVAD TÄHEKESED: loomulikult 

hobusesõit ja kabjaplagin meeldis 

lastele. Lapsed tundsid huvi hobuse 

nime, vanuse ning  KAALU  kohta.  

Dünamo kaalus 600 kg :) . 

Väga meeldis ka vastlasõit suurelt 

mäelt. 

NUTIKAD MESILASED: 
Lapsed olid hobusest väga huvitatud. 

Kohe, kui nad tänaval tulid, olid lapsed 

andunult akna juures uudistamas. Sõit 

meeldis ja oleks võinud pikemgi olla. 

 

 

 

LUSTAKAD PÄHKLIJÄNESED Meie 

lastele väga meeldis sõita 

hobuvankriga. Sündmust oodati 

kannatamatult juba eelmisel päeval, kui 

millestki muust ei räägitudki. Sõidu ajal 

lapsed jagasid omavahel muljeid ja olid 
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väga rõõmsad. Enamusele sõit 

hobuvankriga oli esmakordne 

kogemus. Üks laps oli sellest nii 

vaimustuses, et tahtis sõita veel ja 

lausa keeldus tagasi minemast. 

„Hobumängud“ jätkusid ka lasteaia 

õuealal, kus „rakendati“ end kelkude 

ette ja sõidutati rõõmsate hõisetega 

rühmakaaslasi.  

   
OSAVAD LEIUTAJAD: Ma sõitsin 
musta hobusega homme. Ma istusin 
vankris Helena kõrval ja ma ei kartnud 
(3a tüdruk). 
Hobune oli suur ja musta värvi. Hobusel 
olid kõrged jalad. Hobusel oli pikk saba 
ja ta oli nii nunnu. Ronisin ise kõrge 
vankri sisse. Ma tahaksin seal veel olla, 
emme tahaks ka seal olla. Hobune 
sõitis aeglaselt ja natuke kiiresti. 
Hobune sõitis algul autoteel ja siis 
jalatee peal. Nii tore oli (5a tüdruk). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Olen kindlalt seda meelt, et lapsed 

peaksid kogema palju asju vahetult. 

Nägema ehtsat hobust, kogema 

temaga sõitu, tundma lõhnu, ka 

ebameeldivaid (hobune just kakas). 

Suur tänu korraldajatele, et seda lastele 

ja ka suurtele pakkusite. 

Sel ajal kui rühmad hobustega 

järgemööda sõitsid, toimus lasteaia 

lumisel mäenõlval pikima vastlaliu 

väljaselgitamine. Alla kelgutasid nii 

lapsed kui õpetajad, pikimat liugu 

prooviti saada erineval moel- küll kõhuli, 

küll selili. Aitäh liikumisõpetajatele selle 

aktiivse hommikupooliku sisustamise 

eest! 

 

Vastlapäeva aitasid nõu ja jõuga tagant 

lükata ELU JA TOIDU NAUTLEJAD 

LOTTE EMA ANNA JA REBASE 

GIOVANNI PERE KÄSILASED. 

Vastlapäeva aitasid meeldejäävaks 

muuta Reiu Ratsakooli töötajad ja 

hobune Dünamo. 

Teksti koostas Vallatute suslikute 

rühma õpetaja Liili Maasikas 

 


